
749683-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749683-2024 - Състезателна процедура

Литвa – Превозни средства със специално предназначение – Daugiafunkcinė šlavimo 
transporto priemonė dangoms valyti
OJ S 239/2024 09/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Grinda UAB
Електронна поща: m.gurskas@grinda.lt
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė dangoms valyti
Описание: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 
2m3 ir 1 vnt. 5m3)
Идентификатор на процедурата: f7ef5b67-21e8-4ca3-89af-9505ba67fb0f
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34114000 Превозни средства със специално 
предназначение

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Държава: Литвa

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 0,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 2

Основания за изключване
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/749683-2024
mailto:m.gurskas@grinda.lt


749683-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 
Тежко професионално нарушение: 
Плащане на социалноосигурителни вноски: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Измами: 
Споразумение с кредиторите: 
Банкрут: 
Прекратена стопанска дейност: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Участие в престъпна организация: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Чисто национални основания за изключване: 
Корупция: 
Администриране на активите от ликвидатор: 
Плащане на данъци: 
Неплатежоспособност: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: 1 objekto dalis – 2m3 daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė (2 vnt.)
Описание: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 
2m3 ir 1 vnt. 5m3)
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34114000 
Превозни средства със специално предназначение

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Държава: Литвa

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС



749683-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка
Поръчката е от обхвата на Директива 2009/33/ЕО на Европейския парламент и на 
Съвета (Директивата за чистите превозни средства — ДЧПС)
Правното основание по ДЧПС за определяне на приложимата категория на видовете 
поръчки: Покупка, лизинг или наем на превозни средства

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
литовски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: литовски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=291402

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: литовски
Електронен каталог: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+2)
Място: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vilniaus apygardos teismas
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Grinda UAB
Организация, която получава заявленията за участие: Grinda UAB
Организация, която обработва офертите: Grinda UAB
TED eSender: European Dynamics S.A.

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402


749683-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: 2 objekto dalis – 5m3 daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė (1 vnt.)
Описание: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 
2m3 ir 1 vnt. 5m3)
Вътрешен идентификатор: 2

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34114000 
Превозни средства със специално предназначение

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Държава: Литвa

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка
Поръчката е от обхвата на Директива 2009/33/ЕО на Европейския парламент и на 
Съвета (Директивата за чистите превозни средства — ДЧПС)
Правното основание по ДЧПС за определяне на приложимата категория на видовете 
поръчки: Покупка, лизинг или наем на превозни средства

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
литовски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: литовски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=291402

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: литовски
Електронен каталог: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402


749683-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Дата на отваряне: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+2)
Място: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vilniaus apygardos teismas
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Grinda UAB
Организация, която получава заявленията за участие: Grinda UAB
Организация, която обработва офертите: Grinda UAB
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Grinda UAB
Регистрационен номер: 120153047
Пощенски адрес: Eigulių g. 32
Град: Vilnius
Пощенски код: LT-03150
Държава: Литвa
Електронна поща: m.gurskas@grinda.lt
Телефон: +37061028411
Профил на купувача: www.grinda.lt
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002
Официално наименование: Vilniaus apygardos teismas
Регистрационен номер: 193312970
Пощенски адрес: Gedimino pr. 40
Град: Vilnius
Държава: Литвa
Електронна поща: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Телефон: +370 70668369
Роли на тази организация: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
mailto:m.gurskas@grinda.lt
http://www.grinda.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt


749683-2024 Page 6/6

8.1.

Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: European Dynamics S.A.
Регистрационен номер: 002024901000
Отдел: European Dynamics S.A.
Град: Athens
Държава: Гъpция
Електронна поща: eproc-esender@eurodyn.com
Телефон: +30 2108094500
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 2b13d527-e881-4b24-9117-7d7bbbfaecd4  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 06/12/2024 14:39:32 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: литовски
Номер на публикуване на обявлението: 749683-2024
Номер на броя на ОВ S: 239/2024
Дата на публикуване: 09/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

